


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 801 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200	Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales	FAC	599934	CDMX. 2025-03-05T17:35:11
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000026
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
PRADO NORTE AV PRADO NORTE 600 LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECC MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11000 MEXICO		Forma Pago: Ierencia electrónica Plazo: 0 días Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición		OC4001009907 ORD000000630794
(1) - OC 4001009907 ENTREGA TRANSPORTE SIN CITA				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1 H87	0048327203803 10000002728	50151500	(02)	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Seleccion Aromatico 1000 ml 25 43 1333 5000249 430 2025-02-25	6,634.80	0.0000	0.00	276.45	6,634.80
3	Pieza 1 H87	8436014252944 10000028847	50202203	(02)	Vino Tinto Alion 21 de 750 ml 25 43 1333 5000172 430 2025-02-10	5,526.93 7,185.01	0.3000 0.1600	1,658.08 1,149.60	1,842.31	5,526.93
3	Pieza 1 H87	8436028611393 10000028848	50202203	(02)	Vino Tinto Pinia 20 de 750 ml 25 43 1333 5000173 430 2025-02-10	4,476.93 5,820.01	0.3000 0.1600	1,343.08 931.20	1,492.31	4,476.93

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$349.20

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%	0.00	Importe Impuestos	16,638.66 5,081.96
Piezas	30	IEPS 30.00%	3,001.16		
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
		IVA 16 %	2,080.80	Total	21,720.62
		IVA 0 %	0.00		

VEINTIUN MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS 62/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

 SELLO CFDI:
 bHGhBneLxH9bCieMTQ02yv6Q23Ubl7Tn6ZzLh08FQGTMFxXmIIFDCLJ+8YoFIzVMeq4VQuJoiHpeQcEW1Bf9AoX6uw5cyAZvYK8mpXcoRH+Ust6U+3Vv7CcSKQ5xQLAbaotQht134qJSk3C4Jhv6KPEXFE0jOvHd4
 W5aF6v8nSyZ7AwypG3EurTxGahDE0LB0dcA8gc0vMky1VSD/z+9LrbOWXg1cJGNyZuUcComM0roa07VPq20v4VCSqEbl4zs6zPonTS260/4AoOj93VBolatiLmWNL6XY3M74x4z4xjmy474Fokp3/8VkyTQ==


FOLIO FISCAL: C0EB3EA8-25DF-4A0A-B55E-16D734F71BDD

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-03-05T17:49:50

SELLO DEL SAT

 fCDKb66Ahrq8KCKPa7LkNIC7+0MZ5uYRmxfcknZC1wMJVglaw9MzGTgKA6c8x3CymV6H2BgVVINRA/RaWyHE3Q/OJNw+/qugP
 grwT+OzWRYi1AJZEGGCrc0cV9ruUNNW4woGmYQSBpW3y7BrFXf+6ksDoxaYeS0E4IWisX9M2TphKfgJ9I52QW+Gd3C+11XM9XECE
 BFEixRLGVJsPlu4KBBTwwc+77nPSRCBc/Q4Jse0JGZzV5wAUv9H+ZRZ3IOBey6GW0UvIae6w2niQnTvsnSQRIkuE439AcJkAH7IhLue
 hvzCFhF3MrLJNSxZB7pKpXJfImrw==

CADENA ORIG

 ||1.1|C0EB3EA8-25DF-4A0A-B55E-16D734F71BDD|2025-03-05T17:49:50|LEV031201SE6|bHGhBneLxH9bCieMTQ02yv6Q23Ubl7T
 N6ZzLh08FQGTMFxXmIIFDCLJ+8YoFIzVMeq4VQuJoiHpeQcEW1Bf9AoX6uw5cyAZvYK8mpXcoRH+Ust6U+3Vv7CcSKQ5xQLAba
 otQht134qJSk3C4Jhv6KPEXFE0jOvHd4W5aF6v8nSyZ7AwypG3EurTxGahDE0LB0dcA8gc0vMky1VSD/z+9LrbOWXg1cJGNyZuUcComM0roa07VPq20v4VCSqEbl4zs6zPonTS260/4AoOj93VBolatiLmWNL6XY3M74x4z4xjmy474Fokp3/8VkyTQ==|000010000007124
 18361||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

LA EUROPEA

PRADO NORTE

MERCANCIA RECIBIDA

FECHA

FOLIO

VALIDA (GTE)

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Banorte	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 06.03.2025
Fecha actual : 06.03.2025

Centro : 0506
Denominación: CDMX. Prado Norte

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4001009907
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000002728	ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 1L	
	1001		24.000 C/U
0002	10000028848	VT PINTIA 20 750ML	
	1001		3.000 C/U
0003	10000028847	VT ALION 21 750ML	
	1001		3.000 C/U

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PRADO NORTE

MERCANCÍA
RECIBIDA

FECHA:

6-03-25

COMPLETA ☒

RECIBE

NO COMPLETA ☐

VALIDA (GTE)

Emisor JCONTRERASB

F I M

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4001009907
Fecha del Documento 04.03.2025
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: DULCE TIARET
PEREZ FLORES

Dirección de Envío
CDMX. Prado Norte
Óscar García Ruíz
Col. Lomas de Chapultepec 5A Secc 600
11000 DEL. MIGUEL HIDALGO
MEXICO

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000002728 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 1L	24.00	C/U	276.45 MXN/C/U	6,634.80 MXN
20	10000028848 VT PINTIA 20 750ML	3.00	C/U	1,492.31 MXN/C/U	4,476.93 MXN
	Impuesto sunuario 30.00 %				1,343.08 MXN
	IVA soportado 16.00 %				931.20 MXN
30	10000028847 VT ALION 21 750ML	3.00	C/U	1,842.31 MXN/C/U	5,526.93 MXN
	Impuesto sunuario 30.00 %				1,658.08 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,149.60 MXN
Valor total sin impuestos					16,638.66 MXN
IEPS total					3,001.16 MXN
IVA total					2,080.80 MXN
Valor total					21,720.62 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES CDMX PRADO NORTE

MERCANCÍA RECIBIDA
FECHA 6-03-25
COMPLETA ☒ RECIBE
INCOMPLETA ☐
VALIDA (GTE) 